
公告编号：2023-015 

证券代码：833514         证券简称：中创发          主办券商：财达证券 

 

湖州市中杰创意产业发展股份有限公司 

购买股权资产公告（更正公告） 
 

 

本公司董事会于 2023 年 5 月 11 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《购买股权资产公告》（公告编

号【2023-011】），由于工作人员疏忽，该公告存在错漏，本公司现

予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

（一）“一、交易概况--（二）是否构成重大资产重组” 

更正前： 

湖州星阳建筑工程有限公司 2021 年 5 月 18 成立，截止到 2023

年 4月 30日湖州星阳建筑工程有限公司未经审计的总资产为 0万元，

净资产为 0 万元。本次中创发收购其 100%的股权，对应注册资本认

缴额为 11,000,000.00 元，本次以 185,000.00 元对价转让。 

公司 2022 年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为

90,344,385.71 元，净资产为 16,070,994.10 元。本次公司拟以

185,000.00 元购买星阳建筑 100%股权，成交金额占公司经审计资产

总额的 0.20%，占公司经审计净资产总额 1.15%。认缴注册资本占公 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-015 

司经审计资产总额的 12.18%，占公司经审计净资产总额的 68.45%。 

交易涉及的上述占比均未达到重大资产重组的标准。 

（二）“五、交易协议的主要内容--（一）交易协议的主要内容” 

更正前： 

公司拟出资购买湖州星阳建筑工程有限公司 100%股份及全部资

质，该公司包含以下资质：(1)建筑装修装饰工程专专业承包贰级； 

(2)消防设施工程专专业承包贰级；(3)电子智能化工程专业承包贰级。 

本次湖州星阳建筑工程有限公司的全部股权转让合计人民币： 

¥185,000元（大写：壹拾捌万伍仟元整） 

二、 更正后的具体内容 

（一）“交易概况--（二）是否构成重大资产重组” 

湖州星阳建筑工程有限公司 2021 年 5 月 18 成立，截止到 2023

年 4月 30日湖州星阳建筑工程有限公司未经审计的总资产为 0万元，

净资产为 0 万元。本次中创发收购其 100%的股权，对应注册资本认

缴额为 11,000,000.00 元，本次以 0 元对价转让。 

公司 2022 年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额为 

90,344,385.71元，净资产为 16,070,994.10元。本次公司拟以 0 元

购买星阳建筑 100%股权，成交金额占公司经审计资产总额的 0%，占

公司经审计净资产总额 0%。认缴注册资本占公司经审计资产总额的

12.18%，占公司经审计净资产总额的 68.45%。交易涉及的上述占比均

未达到重大资产重组的标准。 

 



公告编号：2023-015 

（二）“五、交易协议的主要内容--（一）交易协议的主要内容” 

公司拟出资购买王淑珍持有的湖州星阳建筑工程有限公司 100%

股权，根据双方协定王淑珍将其持有的星阳建筑 100%股权无偿转让

给公司，同时将 1100 万元的出资义务转让给公司。 

三、其他相关说明 

除上述内容外，《购买股权资产》（公告编号：2023-011）其他

内容未发生变化。 

     我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

 

 

湖州市中杰创意产业发展股份有限公司 

董事会 

2023年 5 月 23日 

 


